Sorteo del viernes, 9 de abril de 2021.
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Recaudacion: 56.427.908,00 €. Destinado a premios: 28.213.954,00 €.

Reparto de premios

Categorias Importe premios
(N° + Soles) de la categoria
12 (5 + 2) 10.157.023,44 €
22(5+1) 2.398.186,09 €
32 (5) 846.418,62 €
42 (4 + 2) 282.139,54 €
53 (4 + 1) 253.925,59 €
62 (4) 197.497,68 €
72 (3+2) 169.283,72 €
82 (2 + 2) 874.632,57 €
92 (3 +1) 846.418,62 €
102 (3) 1.213.200,02 €
112 (1 +2) 2.200.688,41 €
122 (2 +1) 5.388.865,22 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 9 de abril, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria en Espafia.

Combinaciones
premiadas en
Europa

141

1.364

2.080

5.659

72.783

56.321

87.851

350.887

757.893

Combinaciones
premiadas en
Espafa

36

66

132

1.931

1.719

2.843

8.802

23.387

Premio por
combinacién

49.162.255,50
€

1.199.093,00 €

141.069,70 €

2.000,90 €

186,10 €

94,90 €

29,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

6,80 €

6,80 €

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en DINAMARCA.

Para el proximo viernes, 16 de abril de 2021, el bote es de: 10.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

10.000.000
€

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto est4 premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

