

Sorteo del viernes, 9 de abril de 2021.



Recaudación: 56.427.908,00 €. Destinado a premios: 28.213.954,00 €.

Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1 ^a (5 + 2)	10.157.023,44 €	1	0	49.162.255,50 €	10.000.000 €
2 ^a (5 + 1)	2.398.186,09 €	2	0	1.199.093,00 €	0,00€
3 ^a (5)	846.418,62 €	6	0	141.069,70 €	0,00€
4 ^a (4 + 2)	282.139,54 €	141	0	2.000,90 €	0,00€
5 ^a (4 + 1)	253.925,59 €	1.364	36	186,10 €	0,00€
6 ^a (4)	197.497,68 €	2.080	66	94,90 €	0,00€
7 ^a (3 + 2)	169.283,72 €	5.659	132	29,90 €	0,00€
8 ^a (2 + 2)	874.632,57 €	72.783	1.931	13,50 €	0,00€
9 ^a (3 + 1)	846.418,62 €	56.321	1.719	13,50 €	0,00€
10 ^a (3)	1.213.200,02 €	87.851	2.843	13,50 €	0,00€
11 ^a (1 + 2)	2.200.688,41 €	350.887	8.802	6,80 €	0,00€
12 ^a (2 + 1)	5.388.865,22 €	757.893	23.387	6,80 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 9 de abril, no han aparecido acertantes de Primera Categoría en España.

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en DINAMARCA.

Para el próximo viernes, 16 de abril de 2021, el bote es de: 10.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web <u>www.</u> <u>juegosonce.es</u> .